






A
Cena bez DPH

(Kč)

Cena s DPH

(Kč)

Číslo 

objektu
Cena bez DPH

(Kč)

Cena s DPH

(Kč)

SO201 8 137 308 9 764 770

8 137 308 9 764 770

B
Cena bez DPH

(Kč)

Cena s DPH

(Kč)

Číslo 

souboru
Cena bez DPH

(Kč)

Cena s DPH

(Kč)

0 0

C
Cena bez DPH

(Kč)

Cena s DPH

(Kč)

Cena bez DPH

(Kč)

Cena s DPH

(Kč)

238 000 285 600

D
Cena bez DPH

(Kč)

Cena s DPH

(Kč)

Cena bez DPH

(Kč)

Cena s DPH

(Kč)

80 000 96 000

E
Cena bez DPH

(Kč)

Cena s DPH

(Kč)

Cena bez DPH

(Kč)

Cena s DPH

(Kč)

SOUHRNNÝ LIST STAVBY - REKAPITULACE NÁKLADŮ
Název stavby: Most v Mimoni, ev. č. 268-019

Číslo stavby:

Investor (objednatel): Krajská správa Libereckého kraje, příspěvková organizace

Projektant (zpracovatel): PONTEX s.r.o.

Zhotovitel stavby: FIRESTA–Fišer, rekonstrukce, stavby a. s. 

CÚ 2011

Datum

Název souhrnných částí Cena (Kč)

Stavební část stavby (stavební a inženýrské objekty)

Název objektu

Most v Mimoni, ev. č. 268-019

STAVEBNÍ ČÁST STAVBY - CELKEM

Technologická část stavby (provozní soubory)

Název souboru

neoceňuje se

TECHNOLOGICKÁ ČÁST STAVBY - CELKEM

Zajištění stavebního povolení

Povolení stavby

Zajištění stavebního povolení na SO 201

CELKEM

Zeměměřická měření

Činnost

Geodetická činnost v průběhu provádění stavebních prací včetně vytyčení stavby a skutečného 

zjištění průběhu inženýrských sítí. Součástí je vybudování potřebné vytyčovací sítě.

80 000 96 000Zajištění geometrických plánů skutečného provedení objektů a inženýrských sítí  a geometrických 

plánů věcných břemen v požadovaném formátu s hranicemi pozemků jako podklad pro vklad do 

katastrální mapy pro evidenci změn na katastrálním úřadu. 

ZEMĚMĚŘICKÁ MĚŘENÍ - CELKEM

Náklady na umístění stavby

Činnost

238 000 285 600
tato složka obsahuje kompletní inženýrskou činnost (vyjádření od správních orgánů, vyjádření od 

správců sítí atd.



230 000 276 000

F
Cena bez DPH

(Kč)

Cena s DPH

(Kč)

Cena bez DPH

(Kč)

Cena s DPH

(Kč)

150 000 180 000

8 835 308 10 602 370

neoceňuje se

Zajištění přípravy stavby

Kompletní zařízení staveniště pro celou stavbu včetně zajištění potřebných povolení a rozhodnutí.

– náklady spojené se staveništními komunikacemi, oplocením staveniště, vstupem a vjezdem na 

staveniště

– staveništní přípojky vody, kanalizace, elektrické energie, zajištění dodávky elektrické energie, 

rozvody médií po stavbě včetně vyvolaných přeložek sítí a s tím spojených nákladů s odstávkou a 

zabezpečení stávajících IS proti poškození,

– kancelářské plochy pro potřeby zhotovitele a zástupce investora, sociální zařízení, zajištění 

skladovacích ploch a prostor pro potřeby stavby

- dopravní opatření vyvolané stavbou (objezdy, signalizace při uzavírkách a pod.)

- zajištění potřebných technických dokumentací potřebných pro realizaci a předání stavby, které 

budou odsouhlaseny zadavatelem včetně 1. HMP, ML a zajištění projednání s dotčenými orgány 

státní správy a účastníky řízení a zajištění podkladů pro majetkoprávní vypořádání

230 000 276 000

Komplexní ostraha a zabezpečení staveniště.

Monitoring vlivu stavby na okolní prostředí (hluk, prašnost, doprava).

Poplatky a náklady spojené se záborem veřejného prostranství a s tím související dopravní značení 

a zabezpečení pracoviště.

Poplatky a náklady za spotřebované energie, plyn a vodu atd. v době výstavby až do předání díla.

Zajištění údržby veřejných komunikací a komunikací pro pěší v průběhu celé stavby, včetně zimní 

údržby.

Náklady na průzkumy v rámci realizace stavby (monitoring dotčených objektů a pod.)

150 000 180 000Účast při kolaudaci stavby a odevzdání stavby do užívání a předání příslušné průvodní 

dokumentace (atesty, technické parametry, garanční podmínky, prohlášení o shodě, atd.).

OSTATNÍ NÁKLADY - CELKEM

NÁKLADY CELKEM

NÁKLADY NA UMÍSTĚNÍ STAVBY - CELKEM

Ostatní náklady

Činnost

Publicita

– identifikační tabule stavby se základními údaji o díle, přesně dle specifikace objednatele
neoceňuje se

Poplatky za výluky a omezení provozu na dráze, v autobusové dopravě



č. 

pol.
Výměra Jed.

Jednotková 

cena
Celková cena

1

1,00 kč 50 000,00 50 000,00

2 0,00 kč 0,00 0,00

3

1,00 kč 80 000,00 80 000,00

4

760,00 m2 550,00 418 000,00

5
32,22 m3 2 500,00 80 550,00

6

20,00 m 2 850,00 57 000,00

7

1 207,48 m3 1 050,00 1 267 854,00

8
848,21 m3 360,00 305 355,60

9

199,28 m3 1 250,00 249 100,00

10

200,00 m2 185,00 37 000,00

11

200,00 m2 98,00 19 600,00

12

2,43 m3 15 820,00 38 442,60

13

149,38 m2 1 450,00 216 601,00

14

0,00 m 1 020,00 0,00

15

182,41 m3 16 300,00 2 973 283,00

Popis položky

POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ OBJÍŽĎKY A PŘÍSTUP CESTY

Práce spojené s zřízením objízdné trasy a přístupové cesty, včetně 

dopravního značení (svislé, vodorovné), semafory, regulace dopravy a 

ostatní dopravní opatření a příp. provizorních lávek a obchozích tras

POMOCNÉ PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ OCHRANU INŽENÝRSKÝCH 

SÍTÍ. Ochrana inženýrských sítí. Zajištění a ochrana veškerých 

inženýrských sítí při výstavbě mostu.

Název stavby: Most v Mimoni, ev.č. 268-019

Datum 06/2012

Zhotovitel stavby: FIRESTA - Fišer, rekonstrukce, stavby a.s.

Přeložky veškerých inženýrských sítí dotčených stavbou mostu. 

OPRAVA A ÚDRŽBA OBJÍZDNÝCH TRAS, obsahuje: frézování vozovek 

asfaltových, vč. odvozu, uložení, spojovací postřik do 0,5kg/m2, 

asfaltobetonová vrstva předp. tl. 50mm, vč. veškerých případných zemních 

prací. Položka bude fakturována dle skutečnosti

FRÉZOVÁNÍ VOZOVEK ASFALTOVÝCH, Frézování vozovek, odstranění 

podkladu vozovek s asfaltovým nebo cementovým pojivem, včetně vrstev 

podkladu vozovky, odvoz na skládku, skládkovné.PŘEV VODY NA POVRCHU POTR DN DO 600 MM NEBO ŽLABY R.O. 

DO 2,0 M, převedení potoka zatrubněním nebo regulací - zřízení, 

odstranění. Vč. čerpání jímek pro založení spodní stavby, hrázek.

HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ, výkopové práce kompletní ve všech 

třídách těžitelnosti, vč. odvozu na mezideponii a skládku a skládkovného.

MOSTNÍ RÁMOVÉ KONSTRUKCE ZE ŽELEZOBETONU VČ VÝZTUŽE, 

mostní nosná konstrukce - železobetonová konstrukce rámová nebo 

klenbová, prefa nebo monolit, vč. výztuže, montáže,bednění, skruže. Obs. 

hydroizolaci a její ochranu na sviských plochách. Obsahuje vodorovnou 

deskovou konstrukci, svislé konstrukce opěr, základy, podkladní beton

ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUT, zásyp jam se zhutněním z 

materiálů z výkopů, vč. jejich přepravy a zhutnění.

ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ, zásyp jam a 

přechodových oblastí se zhutněním z nakupovaných materiálů (štěrkodrť, 

štěrkopísek), vč. přepravy a zhutnění, těsnících vrstev, drenáží.

VŠEOBECNÉ VYKLIZENÍ DOTČENÉHO ÚZEMÍ. Srovnání území, 

odstranění: stromy, uschlé traviny, volné kořeny, nezakořeněné pařezy, 

náletové dřeviny, stavební suť, pozůstatky základů, pozůstatky zdiva, volné 

kameny, komunální odpad, skrývka ornice a její odvoz na deponii. Včetně 

odv.

ÚPRAVA POVRCHU SROVNÁNÍM ÚZEMÍ V TL DO 0,5 M. Finální úprava 

terénu - úprava srovnáním území tl. do 0,5m, rozprostření ornice v tl. 0.3m, 

založení trávníku hydroosevem, zalévání. Dále případné uvedení uzemí do 

původního stavu - opětovné vysazení keřů, stromů dle podmínek 

stavebního povolení.

ŘÍMSY ZE ŽELEZOBETONU DO C30/37 (B37),mostní římsy 

železobetonové, z betonu C30/37-XF4, kompletní dodávka vč. výztuže, 

bednění, kotvení, ochranných nátěrů, těsnění dilatačních, pracovních a 

jiných spar, chrániček.

VÝSLEDNÝ ROZPOČET

úplný odpočet

částečný odpočet

nová položka

částečný přípočet

SO201-AGREGOVANÝ VÝKAZ VÝMĚR

DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC, odláždění svahů a předpolí, 

kamenná dlažba tl. 250 mm do bet. lože C25/30-XF4, vč. přípravy a 

zhutnění podkladu, obrub z bet. obrubníků tl. 100mm

SKLUZ Z BETONOVÝCH TVAROVEK, provedení skluzů a žlabů pro 

odvodnění z bet. tvarovek tl. 100mm do bet. lože C25/30-XF4 tl. 

200mm,vč. přípravy a zhutnění podkladu.



č. 

pol.
Výměra Jed.

Jednotková 

cena
Celková cenaPopis položky

POMOCNÉ PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ OCHRANU INŽENÝRSKÝCH 

SÍTÍ. Ochrana inženýrských sítí. Zajištění a ochrana veškerých 

inženýrských sítí při výstavbě mostu.

16
26,00 m3 2 690,00 69 940,00

17

84,30 m2 1 058,00 89 189,40

18

314,30 m2 1 630,00 512 309,00

19

95,00 m2 550,00 52 250,00

20

0,00 m 11 000,00 0,00

21

95,00 m 1 850,00 175 750,00

22

4,00 ks 3 650,00 14 600,00

23

157,31 m3 4 850,00 762 953,50

24

118,00 m3 5 150,00 607 700,00

100 1,000 kpl 59 830,00 59 830,00

8 137 308,10CELKEM

VOZOVKA NA MOSTĚ DVOUVRSTVÁ, vč. veškerých nátěrů a postřiků, 

proužků z drenážního plastbetonu, těsnících zálivek, vodorovného dopr. 

značení, ochranná vrstva z litého asfaltu, obrusná asfaltobeton.

VOZOVKOVÉ SOUVRSTVÍ NA SILNIČNÍ KOMUNIKACE, kompletní 

dodávka, tl. 650mm, včetně vstev obrusných+ložních+podkladních, 

veškerých postřiků a zkoušek, hutnění. Položka bude fakturována dle 

skutečnosti, rozsah a místo určí TDI!

BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ ZE ŽELEZOBETONU, demolice spodní stavby 

mostní konstrukce železobetonové, včetně veškerého strojního vybavení, 

jeřábových prací, přepravy a uložení na skládku, skládkovného, 

pomocných konstrukcí.  

BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z CIHEL A KAMENE, demolice nosné 

konstrukce nebo spodní stavby mostní konstrukce zděné z cihel nebo 

kamene na maltu, včetně jeřábových prací, přepravy a uložení na skládku, 

skládkovného, pomocných konstrukcí.

OPRAVA OBRUSNÉ VRSTVY U MOSTU, frézování vozovek asfaltových, 

vč. odvozu, uložení, spojovací postřik do 0,5kg/m2, asfaltobetonová vrstva 

předp. tl. 50mm, vč. veškerých případných zemních prací. Položka bude 

fakturována dle skutečnostiOCEL ZÁBR SVOD JEDNOSTR SL DO 2m ŽÁR ZINK PONOREM, 

kompletní dodávka veškerého příslušenství ocelového svodidla ZSNH4, 

montáž, včetně usazení a podlití sloupků.

DOPRAV ZNAČKY ZÁKLAD VEL OCEL - DODÁVKA A MONTÁŽ, 

dopravní značení, evidenční značky mostu, nivelační značky nutné pro 

rozsah mostu.

Lankové zábradlí + zábradlí městské

OCEL SILNIČ SVOD JEDNOSTR SLOUP DO 2m POZINK, kompletní 

dodávka veškerého příslušenství, montáž a zaberanění sloupků ocelového 

svodidla  JSNH4 na komunikaci, včetně náběhových dílů.

VÝPLŇ ZA OPĚRAMI A ZDMI Z MEZEROVITÉHO BETONU. Včetně 

dovozu, uložení, vyspádování a ošetřování


